表1  沟渠罐区基准水价表（上下浮动10%）
                                        单位：元/m³
	


标准
	粮食作物
	经济作物

	
	第一年
	第二年
	第三年
	旱作物
	果类

	
	水稻
	旱作物
	水稻
	旱作物
	水稻
	旱作物
	
	常规顶面喷灌
	喷灌
	微灌

	核定基准价
	0.04
	0.14
	0.07
	0.21
	0.09
	0.28
	028
	0.39
	0.56
	0.70

	超定额水量≤10%以下部分
	0.05
	0.16
	0.07
	0.23
	0.10
	0.31
	0.30
	0.41
	0.60
	0.75

	10%超定额水量≤30%部分
	0.06
	0.19
	0.09
	0.28
	0.11
	0.37
	0.35
	0.47
	0.65
	0.83

	30%超定额水量≤50%部分
	0.07
	0.21
	0.10
	0.32
	0.13
	0.43
	0.40
	0.53
	0.72
	0.91

	超定额水量>50%以上部分
	0.09
	0.28
	0.13
	0.43
	0.18
	0.57
	0.45
	0.60
	0.80
	1.00



表2 高标准农田灌溉水价（上下浮动10%）
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：元/m3

	标准
	粮食作物
	经济作物

	
	第一年
	第二年
	第三年
	旱作物
	果类

	
	水稻
	旱作物
	水稻
	旱作物
	水稻
	旱作物
	
	常规地面灌
	喷灌
	微灌

	核定水价
	0.12
	0.37
	0.17
	0.56
	0.23
	0.75
	0.75
	1.02
	1.47
	1.83

	超定额水量≤10%以下部分
	0.13
	0.41
	0.19
	0.62
	0.25
	0.82
	0.82
	1.12
	1.62
	2.01

	10%＜超定额水量≤30%部分
	0.15
	0.49
	0.23
	0.73
	0.30
	0.97
	0.97
	1.33
	1.91
	2.38

	30%＜超定额水量≤50%部分
	0.17
	0.56
	0.26
	0.84
	0.35
	1.12
	1.12
	1.53
	2.21
	2.75

	超定额水量＞50%以上部分
	0.23
	0.75
	0.35
	1.12
	0.46
	1.49
	1.49
	2.04
	2.94
	3.66
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